11 (onze) lotes do n° 01 ao 11, da quadra 07; 03 

(três) lotes do n° 01 ao 03, da quadra 12. TOTAL DE LOTES; 75 (setenta) 

lotes, avaliados pelo Município no valor de R$52.700,00 (cinquenta e dois mH 
e setecentos reais) cada lote, sendo um total de R$3.952.500,00 (três milhões 

novecentos e cinquenta e dois mil e quinhentos reais).

§1°. Depois de concluídas as obras de infraestrutura executadas, o Município de Piumhi -  

MG procederá à vistoria do local através da Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura e 
emitirá documento que indique A C E ITA Ç Ã O  DAS OBRAS, nos termos do artigo 26, §5° da

[...]

Hangar Municipal, a ser inaugurado na Rua José Ferreira Menezes, esquina com a Rua Avelino Leite 
de Melo, Bairro Nova Esperança, no Município de Piumhi-MG e dá outras providências; Lei n° 

2.570/2021 - Autoriza o Poder Executivo a efetuar o auxílio no valor de R$28.286,58 (vinte e oito mil, 
duzentos e oitenta e seis reais e cinquenta e oito centavos), para aquisição de equipamentos -  
Máquinas de Hemodiálise e dá outras providências; Lei n° 2.571/2021 * Declara utilidade pública a 
Associação Piumhiense dos Produtores de Artesanato -  APPARTE e dá outras providências;